Российская Федерация
Новгородская область

Комитет записи актов гражданского состояния и организационного обеспечения деятельности мировых судей Новгородской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЮРИДИЧЕСКОЕ БЮРО
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«12» декабря 2024 года                                                                              № 47-ОД

Великий Новгород

О внесении изменений в приказ государственного областного казенного учреждения «Государственное юридическое бюро Новгородской области» от 01.11.2022 № 24-ОД в части назначения ответственного за осуществление деятельности по оценке коррупционных рисков

В соответствии с Методическими рекомендациями по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации функций, разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, руководствуясь Уставом государственного областного казенного учреждения «Государственное юридическое бюро Новгородской области», утвержденным приказом комитета записи актов гражданского состояния и организационного обеспечения деятельности мировых судей Новгородской области от 08.09.2022 № 205-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в пункт 5 приказа государственного областного казенного учреждения «Государственное юридическое бюро Новгородской области» от 01.11.2022 № 24-ОД в части назначения ответственного за осуществление деятельности по оценке коррупционных рисков, заменив слова «заместителя директора Макарову И.Д.» на «директора учреждения Панова Н.А.».

Директор                                                                                               Н.А. Панов
image1.png